ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 20.11.2023 №1768-нп «О ежегодном конкурсе «Лучшее

новогоднее оформление» среди предприятий потребительского рынка

Мысковского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации  Мысковского городского округа

от 20.11.2023 № 1768-нп «О ежегодном конкурсе «Лучшее новогоднее

оформление» среди предприятий потребительского рынка Мысковского

городского округа» следующие изменения:

      1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В рамках мероприятий, предусмотренных муниципальной программой

«Развитие малого и среднего предпринимательства в Мысковском городском

округе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 21.02.2024 №2 «Об утверждении структуры администрации

Мысковского городского округа, Уставом Мысковского городского округа:».

  1.2. Пункт 1.4. Положения о ежегодном конкурсе «Лучшее новогоднее

оформление» среди предприятий потребительского рынка Мысковского

городского округа» изложить в следующей  редакции:

        «1.4. Организатором Конкурса является администрация Мысковского

городского округа в лице отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства и развития туризма администрации Мысковского

городского округа (далее-Отдел)».

        2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2.1 начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

2.2 начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его

официального обнародования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа                           Е.В. Тимофеев